

Ainesosat: sokeri, VEHNÄJAUHO, glukoosisiirappi, melassi, kasvirasva (shea, kookos), gelatiini, tumma siirappi, lakritsiuute, stabilointiaine (E422), ammoniumkloridi, suola, aromit, happamuudensäätöaine (E330), värit (E120, E131, E150c, E153, E160a), vähärasvainen kaakaojauhe, anisöljy, värjäävä elintarvike (safflortiiviste), emulgointiaine (E322, E471), kasviöljy (kookos, rapsi, auringonkukka), pintakäsittelyaineet (E901, E903). Makeisten sekoitussuhde vaihtelee.

Allergeenit:

Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä

Ingredienser: socker, VETEMJÖL, glukossirap, melass, vegetabiliskt fett (shea, kokos), gelatin, mörk sirap, lakritsextrakt, stabiliseringsmedel (E422), ammoniumklorid, salt, aromer, surhetsreglerandemedel (E330), färgämnen (E120, E131, E150c, E153, E160a), fettreducerat kakaopulver, anisolja, färgande livsmedel (safflorkoncentrat), emulgeringsmedel (E322, E471), vegetabilisk olja (kokos, raps, solros), ytbehandlingsmedel (E901, E903). Godisens blandningsförhållande varierar.

Allergener:

Spannmål och -produkter som innehåller gluten, Vete

Ravintoarvot / Näringsinnehåll / 100g:

Energia / Energi 1472 kJ / 352 kcal

Rasvaa / Fett 2,3 g

Josta tyydyttyynyttä / Varav mättat 1,1 g

Hiilihydraatteja / Kolhydrater 79 g

Josta sokereita / Varav socker 60 g

Proteiinia / Protein 3,4 g

Suolaa / Salt 0,59 g